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Nazov a sidto ucastnika:
Statny geolog.ustav D.Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava
1C DPH / DIG: SK2020719646
100:31753604
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Stitny geologicky ustav Dionyza Stiira

Mlynsk£ dolins 1, 817 04 Bratislava 11

DStum: 2 4 ~07- 2IW

6v5denc'n£ <5fslo;
Prilohy;
Cfslo spisu:
Vybavuje:

Stav udtu

Adresa platrteTa lihrad:

Statny geolog.ustav D.Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

prejdite aj vy
na e-fakturu
a setrite s nami
zivotne prostredie
viacna
www.orange.sk/efaktura

Prehfad faktur

: Variafallny symbol: 0009317587

i Odporucan^ datum iJhrady: 02. 08.2014

I D^tum splatnosti: 05,08.2O14
i Najneskor tento den by mala byf suma pripisana na ucet

Orange Slovensto, a. s.

Suma na uhradu:
fc«i»t

. - -

Bankove spojente

Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850

Si. sporiteffia: SK02 0900 0000 0001 7608 4455

ING Bank: SK58 7300 0000 0090 0001 4200

Uhradu mdzefe zreallzovat' prostrednfctvom zadania prevodneho
prikazu vo svojej banks alefao cez internet banking.
Za tlhradu Vam vopred dakujeme.
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Statny geolog.ustav

Mackovych Daniela

Stupik Jozef Ing.

Stupak Jozef

StupSk Jozef Ing. . '

Stupak Jozef Ing.

Statny geolog.ustav

Statny geotog.Ostav

Statny geolog.ustav

Statny geolog.ustav

Klukanova Alena RND

Mackovych Daniela

2ec Branlslav

Ing.Zec Branlslav

Zee Branislav

0,00 €

39,48 €

5,00 €

23,99 €

5,00 €

47,21 €

16,49€

16,54 €

3,98 €

3,98 €

26,1 0€

11,00€

64,99 €

55,93 €

13,99€

konialrtiijte nas

Vyuzrte a) dalSie moinosti, ako zlskat'vlac informacif o Va§Ich fakturach a naSlch ponukach;

i www.orange.sk/mojorange n osobny operaton 6ipka Miroslav od 8.00 do 16.30
H Zakaznicka linka 905:0905 905 905

(nonstop, prepojenie na operatora 0,05 €/min.)
na tel, Sfsle 0908 005 424 (0,05 €/min.) alebo na fax. cfsle 0908 006 424
predajne miesta

[-,:i?. Voi/ensko, a. s., Melcdova 8,821 08 Sratisiava, Sovenska reptidika, id. c.: 0905 905 90S. (ax: +421 2 5BS1 5851. ICO: 336 97 270, iC DPH: SK 2020 31 05 78, Dl6:20 20 31 05 78
bami tf Obchodnon req-sai Ola-esnelio sudu Bralslava 1 oddie): Sa. vl«ika cisto 1142/8. BanKoue spojenia Tatra Lr-nifei. SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BE: 1 ATRSKBX.


